



**BU PASTA**  
bi harika!

(0242) 512 37 70 Şekerhane Mah. Sevket Tokuş Cd. 26/B Alanya/Antalya

**GÖKÇE**  
**ÇİÇEKÇİLİK**  
Davet ve Organizasyon  
Mustafa EROĞLU  
0538 320 82 02  
0242 512 29 23  
0539 766 23 20  
Şekerhane Mah. Hacıhasanoğlu  
Pasajı No: 27 Doğu Hat Dolmuşu  
Çiğişi 07400 ALANYA

**GERÇEK**  
**Alanya**  
18 Mayıs 2024 CUMARTESİ  
www.gercekalanya.com  
Fiyatı: 6 TL  
Yıl: 8 Sayı: 2694  
GÜNLÜK BAĞIMSIZ SİYASİ GAZETE  
TEL: 0 242 513 6 513

**UYGUN LOKANTASI**  
Yemek ve Kebab Salonu  
Hasan TÜREMİŞ ve Ortağı  
0242 512 01 30  
Şekerhane Mah. Eczacılar Cad.  
Aydıncı İş Hanı No:26

**DÖVİZDE SON DURUM \$32,3 €34,7**

**Bahar coşkuyla karşılandı 2'de**

# YANARAK ÖLDÜLER



**Alanya'da sürücüsünün direksiyon hakimiyetini kaybetmesinin ardından duvara çarpan otomobil takla attı. Takla atan araçta meydana gelen patlamanın ardından otomobilde bulunan Polonya uyruklu 2 kişi yanarak can verdi.**

## ÖNCE ÇARPTI SONRA PATLADI

OLAY, Uğrak Mahallesi'nde meydana geldi. Gazipaşa'dan Alanya istikametine seyreden 07 BHY 934 plakalı otomobilin sürücüsü Polonya uyruklu Kurzepa Zbigniew Piotr direksiyon hakimiyetini kaybedince yol kenarında bulunan istinat duvarına çarptı. Ardından takla atan araçta patlama meydana geldi.

## 2 KİŞİ YANARAK CAN VERDİ

KAZADA sürücü Piotr ile otomobilin içerisinde yolcu olarak bulunan yine Polonya uyruklu Kulik Magdalena Maria yanarak can verdiler. Olay yerinde ölen Piotr ile Maria'nın cansız bedenleri Alanya Belediye Morgu'na kaldırılırken, jandarma olayla ilgili inceleme başlattı.



**Teksas'a döndük**  
ALANYA'DA alacak verecek meselesi nedeniyle çıkan tartışmada iş yerine ateş açıldı. Olayda yaralanan olmazken, 4 şahıs yakalanarak gözaltına alındı.

## Ulaşımaya yüzde 28 zam!

ALANYA'DA ulaşım esnafının ücretlere zam talebi sonrasında toplanan UKOME Genel Kurulu'nda toplu ulaşımaya yüzde 28 zam yapılması kararı alındı. Buna göre tam ücret 23 TL, öğrenci 10 TL, kredi kartı ise 28 TL olarak belirlendi. Kredi kartı ya da kent kart kullanmayanlar için ise ücret 30 lira oldu.



## Hedef 3 puan



CORENDON Alanyaspor, Trendyol Süper Lig'in 37'nci haftasında bugün saat 19.00'da deplasmanda Yılport Samsunspor ile karşılaşacak. 7'de

## Kestelspor'dan 'Olağanüstü' kararı

ARMONİ Alanya Kestelspor Kulüp Başkanı Levent Uğur, "En makul sürede olağanüstü genel kurul kararı olarak, tüm Alanya'yı kapsayan yeni bir isimle TFF 3. liginde Alanya'mızı en iyi şekilde temsil etmeye çalışacağız" dedi. 7'de

## Festival bugün başlıyor

ALKÜ ile ALT-SO'nun ortaklaşa gerçekleştireceği 'Uluslararası Alanya Piyano Yarışması ve Festivali' bugün başlıyor. Elde edilecek gelir ile 6 Şubat'taki deprem bölgelerine piyano bağışlanacak. 2'de

## PTT diyerek dolandırdılar



ALANYA'DA yaşayan bir vatandaş "PTT'den arıyoruz" denilerek 4 şahıs tarafından 12 bin 880 TL dolandırıldı. 3'te

**Aleyna BOZKURT**  
İslamiyet ve Türk Töresinin Harmanlandığı  
Muhteşem Bir Kitap Önerisi 2'de

**Mehmet KAYA** Şafak Yazıları  
ÇAĞIMIZ SAGMALLIKLAR CAĞI 5'te

**Hünkar SOFRASI**  
Paket Servis: 0553 670 55 07 & 0242 511 03 13  
ÇORBA SULU YEMEK PİDE LAHMACUN IZGARA ÇEŞİTLERİ ET - TAVUK DÖNER FIRIN SÜTLAÇ KÜNEFE



# Ürkmezer'den 2 kurumun personeline ödül

Kaymakam Ürkmezer SYDV ile Sosyal Hizmet Merkezi Müdürlüğü personeline başarı belgesi ile ödüllendirdi.



Ürkmezer, Namal ve personeline başarı belgesi verdi.

**MİLLİ** Eğitim Müdürlüğü Toplantı Salonu'nda gerçekleşen programda Alanya Kaymakamı Fatih Ürkmezer tarafından vatandaşlarımız için yaptıkları çalışmalarda başarı gösteren Alanya Sosyal Yardımlaşma ve Dayanışma Vakfı (SYDV) Müdürü Fikret Namal ve SYDV personeli ile Sosyal Hizmet Merkezi (SHM) Müdürü Ahmet Çelik ve SHM personellerine

başarı belgesi verildi. Vatandaşa hizmet etmek ve dertlerine koşmanın en birincil vazife olduğunu söyleyen Kaymakam Ürkmezer, "SHM Müdürlüğümüz ve SYDV her alanda vatandaşlarımızın ihtiyaçlarına koşarak vazifelerini yerine getiriyorlar. SHM Müdürlüğümüz ve SYDV ile birlikte ilçemizde meydana gelen yangınlarda, afetlerde ve 6 Şubat dep-



Kaymakam Ürkmezer 2 kurumun personeline ödüllendirdi.



Ürkmezer, Çelik ve personeline teşekkür etti.

remlerinde koordineli bir şekilde hareket ederek vatandaşlarımızın yardımına koştuk. Vatandaşlarımıza hizmet etmek en birincil vazifemiz. Gayretli çalışmalarından dolayı her iki kurumumuza ve personeline teşekkür ediyor, başarılarının devamını diliyorum" dedi. - **Alanya Kaymakamlığı / Bülten**

## 'Koordineli çalışın' talimatı

SYDV Muhtarlar Bilgilendirme Toplantısı'nda konuşan Kaymakam Ürkmezer, "Muhtarlarımızın tüm kurumlarımızla irtibatlı ve koordineli çalışmalarını istiyoruz" dedi.

**ALANYA** Sosyal Yardımlaşma ve Dayanışma Vakfı'nın (SYDV) Muhtarlar Bilgilendirme Toplantısı Alanya Kaymakamı Fatih Ürkmezer başkanlığında gerçekleştirildi. Mahalli İdareler seçimlerinde yeni seçilen muhtarlara SYDV'nin görev ve çalışma alanları ile ilgili bilgilendirme toplantısı düzenlendi. Milli Eğitim Müdürlüğü Konferans Salonu'nda düzenlenen toplantıya Kaymakam Ürkmezer başkanlığında SYDV Müttevelli Heyeti üyeleri Alanya İlçe Milli Eğitim Müdürü Yusuf Yılmaz, İlçe Tarım ve Orman Müdürü Mehmet Rüzgar, SYDV Müdürü Fikret Namal, SYDV personeli ve mahalle muhtarları katıldı. Toplantıda muhtarlar konuşan Kaymakam Ürkmezer, "Mahalli idareler seçimlerinde yeni seçilen tüm mahalle muhtarlarımıza tekrardan görevlerinin hayırlı olmasını diliyorum. Vatandaşa ulaşmada en önemli köprü muhtarlarımızdır. İlçemizle ilgili yapacağımız çalışmalar, alacağımız



Toplantıya Kaymakam Ürkmezer başkanlık etti.

kararları ve vatandaşlarımızın ihtiyaç ve taleplerini bundan önce olduğu gibi bundan sonra da siz değerli muhtarlarımızla birlikte çözeceğiz. İhtiyaç sahibi vatandaşlarımız size ulaştığında anında bizlere bildirmelisiniz. Bu kapsamda muhtarlarımızın tüm kurumlarımızla irtibatlı ve koordineli çalışmalarını istiyoruz. Burada SYDV'nin görev alanları ile ilgili sizleri bilgilendirmek için bir araya geldik. Amacımız yeni seçilen siz değerli muhtarlarımızı kurumların iş ve işleyişlerini göstererek vatandaşa verilen hizmetleri

hızlandırmak. Vatandaşlarımıza hep birlikte hizmet edeceğiz. Yeni görevlerinizde hepimize başarılı dileyorum." dedi. **MUHTAR ÜYE SEÇİMİ YAPILDI** Kaymakam Ürkmezer'in konuşmasının ardından SYDV Müdürü Fikret Namal tarafından mahalle muhtarlarına kurumun görev ve çalışma alanlarıyla ilgili sunum yapılarak bilgilendirmelerde bulunuldu. Toplantı 2024 yılında Alanya SYDV Müttevelli Heyeti'nde görev alacak muhtar üye seçiminin yapılması ile sona erdi. - **Alanya Kaymakamlığı / Bülten**

## Piyano Festivali bugün başlıyor

**ALANYA** Alaaddin Keykubat Üniversitesi (ALKÜ) ile Alanya Ticaret ve Sanayi Odası'nın (ALTSO) ortaklaşa gerçekleştirdiği 'Uluslararası Alanya Piyano Yarışması ve Festivali' bugün başlıyor. ALKÜ akademik çalışmalarının yanı sıra sanatsal ve toplumsal projelere de büyük önem veriyor. ALKÜ ile ALTSO 18-19 Mayıs 2024 tarihlerinde ortaklaşa gerçekleştireceği 'Uluslararası Alanya Piyano Yarışması ve Festivali' ALKÜ Eğitim Fakültesi Başöğretmen Konferans Salonu'nda yapılacak. Açılışı 18 Mayıs Cumartesi saat 13.00'te ALKÜ Müzik Öğretmenliği Bölümü Öğr. Görevlisi Dr. Zhanna Aktürk'ün yönettiği, Doç. Dr. Ahmet Mutlu Terzioğlu'nun başlama ile katılacağı, Mandolin Topluluğunun konseri ile başlayacak olan etkinlikte; 19 Mayıs Pazar saat 13.00'te toplam 40 piyanistin seslendirecekleri eserlerle "19 Mayıs Atatürk'ü Anma, Gençlik ve Spor Bayramı" kutlanacak. Dünyaca ünlü piyanistler Hande Dalkılıç, Ferid Adıgüzelzade ve Nazile Adıgüzelzade'nin yanı sıra Müzik Eğitimi Ana Bilim Dalı öğretim üyelerinden Prof.

Dr. Cem Şaktanlı ve Doç. Dr. Eren Lehimler'in jüri üyesi olduğu yarışma gerçekleştirilecek. Yarışma ve Festival'in kapanışı, saat 18.00'de dereceye giren yarışmacıların konseri ile sona erecek. Etkinliğe başta Alanya olmak üzere Antalya, İstanbul, Eskişehir, Mardin, Mersin, Adana illerinin yanı sıra Azerbaycan'dan toplam 75 piyanist katılıyor. Elde edilen gelir ile 6 Şubat 2023 tarihinde meydana gelen büyük depremden etkilenen şehirlerdeki Bilim Sanat Merkezlerine piyano bağışlanacak olan anlamlı etkinlik yarın itibarıyla başlıyor. Etkinlik kapsamında, birbirinden yetenekli piyanistler yeteneklerini sergileyecek, jüri üyeleri ise performansları değerlendirecek. Festival, sanatı ve toplumsal dayanışmayı bir arada sunan özel bir programla dolu olacak. Hem müziğin büyüklü dünyasında kaybolmak hem de anlamlı bir yardımda bulunmak için ALKÜ Rektörü Prof. Dr. Kenan Ahmet Türkdöğen ve ALTSO Başkanı Eray Erdem, müzikseverleri ve yardımseverleri bu önemli festivale katılmaya davet etti. - **ALKÜ / Bülten**

## ALKÜ'de bahar coşkuyla karşılandı

**ALANYA** Alaaddin Keykubat Üniversitesi'nde (ALKÜ) baharın gelişi 'ALKÜ Bilim, Kültür, Sanat ve Spor Şenliği' ile karşılandı. ALKÜ Sağlık, Kültür ve Spor Daire Başkanlığı organizasyonunda Kestel Yerleşkesi Amfitiyatro alanında 3 gün süren etkinliklerde öğrenciler birbirinden renkli spor aktivitelerine, yarışmalara, workshoplara ve farkındalık çalışmalarına katılarak doyasıya eğlendiler. Etkinliklere ALKÜ Rektörü Prof. Dr. Kenan Ahmet Türkdöğen, Rektör Yardımcıları, dekanlar, MYO müdürleri, akademisyenler ve öğrenciler katıldı. "ALKÜ, BAŞARILI GENÇLERİYLE VAR" ALKÜ Rektörü Prof. Dr. Kenan Ahmet Türkdöğen, şenlikte öğrencilerin oyun ve etkinliklerine katıldı. Öğrencilerle birlikte oyunlara katılan Rektör Türkdöğen, öğrencilerle yaptığı sohbetlerde de onların talep ve önerilerini dinledi. Şenliklerin son günü konser öncesi öğrencilere seslenen Rektör Türkdöğen, ALKÜ'nün büyük bir aile olduğunun, her zaman dayanışma ve birlik içinde hareket ettiklerinin mesajını verdi. ALKÜ, öğrencilerini geleceğe hazırlama konusunda üniversite olarak tüm imkânları sonuna kadar kullandıklarını belirten Rektör Türkdöğen: "Ülkemizin yarınlarının emanetçisi olan gençlerimize en iyi eğitimi vererek onların mesleklerinde en başarılı bireyler olmalarını istiyoruz. Bunu yaparken de ALKÜ'ye adım atıldığı ilk günden mezun olup mesleği icra edene kadarki süreç boyunca desteklerimiz her zaman sürüyor. Buradan ALKÜ ailesinin bireyi olarak mezun olan öğrencilerimiz, mezun olduktan sonra da bu ailenin bir ferdi olarak yaşamını sürdürecektir. Geleceğimizin teminatı gençlerimizin sadece akademik başarılarında değil, hayata dair tüm alanlarda onların yanında olduk. Üniversite-



Aleyna BOZKURT

Aleynabozkurt78@gmail.com

## İslamiyet ve Türk Töresinin Harmanlandığı Muhteşem Bir Kitap Önerisi

"Andolsun ki, Allah'a kulluk edip putlardan ve kötülüklerden kaçınınsınlar diye her topluluğa Peygamberler gönderdik." (Nahl Suresi 36. ayet) "Daha önce kıssalarını sana anlattığımız Peygamberler de gönderdik, hiç anlatmadığımız Peygamberler de..." (Nisa Suresi 164. ayet) "Tüm Peygamberleri kendi kavimlerinin diliyle gönderdik ki, onlara Allah'ın emirlerini iyice açıklasınlar." (İbrahim Suresi 4. ayet)

Bozkırın Sırrı - Türk Peygamber kitabının yazarı işte bu ayetlerden ve Kuran'da bahsedilen 124 bin peygamberden yola çıkarak oluşturmuş eserinin hikayesini. Kitap Türk töresinin yaşandığı ve pagan inancına sahip atalarımızın o dönemlerde aralarından birinin peygamber seçilmesi ve Tanrı'nın bir olma hususunda kendine inananları sağlamasını anlatıyor bizlere.

Baş karakterimizin daha doğumundan başlayan kitap bizlere aynı siyerlerde anlatıldığı gibi, Tanrı tarafından kutsanmadan önce onun da biz insanlar gibi bir hayat yaşadığını anlatıyor. Baş karakterimiz de aşık oluyor, ağlıyor, üzülüyor veya gülüyor ve günlerden bir gün İslamiyet'in Peygamberi Hz Muhammed gibi bir dağda kutsal bir ruh tarafından seçilen kişi oluyor. Ardından bu Türk Peygamber'in bütün bir halka nasıl bu inancı anlattığını ve insanların neler düşündüğünü okuyoruz sırayla.

Bu zor ve güçlü öyküyü bizlere anlatırken aynı zamanda İslamiyet ile ilgili bol bol ayet ve Türk töresine ilgili de bol bol dipnot belirtiyor yazar. Ve sanırım belirttiği bu dipnotlar belki de benim kitabı sevmemdeki en büyük etkidir. Okurken birçok bilgiye sahip oluyorsunuz ve okuduğunuz detaylara güvenme şansını yakalamış oluyorsunuz. Ahmet Turgut'un emeği karşısında gerçekten büyük saygı duydum diyebilirim, çünkü kendisi bahsettiği herhangi bir bitki karışımı için bile araştırıp bilgilendirebilecek içerikler paylaşmış biz okuyucularla.

Belirttiği dipnotların dışında kitap çok kaliteli bir konuya ev sahipliği yapıyor. Kuran'da belirtilen ayetlerden yola çıkarak 500 sayfalık bir kurgu oluşturmak her yiğidin harcı değil. Ahmet Turgut ise bu kurguyu tasarlamakta kalmayıp dilini de hikaye örgüsünü ve akış dinamiğini de çok güzel tutturmayı başarıyor. Kitap benim için unutmayacağım ve takdir edeceğim eserler arasına girdi. Tek bir yerde eksikliği olduğunu düşünüyorum ama bunu da yazarın ilk kitabı olmasındaki acemiliğe veriyorum. O da şu ki, baş karakterimiz seçilen kişi olduktan sonra her akşam divan toplantıları yaparak inancını aktarıyor insanlara ve insanlar da otomatikman sorgulayarak danışmaya başlıyorlar. İşte bu sorular arasında çok çok mantıklı olup cevaplarının yetersiz kaldığı için kafamda belirsizlik yaratan çok diyalog vardı. Yine de düşündürmesi ve öğretmesinden kaynaklı ben bu kitabı kesin okumalısınız diyorum.



Ebru Keskin öğrencilere unutulmaz bir konser yaşattı.

miz tarafından yapılan eğlence, bilim, kültür ve sanat etkinlikleriyle de öğrencilerimizin moral ve motivasyonlarını da hep en yüksek seviyede tutmayı şiar edindik. ALKÜ; inançlı, başarılı ve ülkemizi her zaman aydınlığa çıkaracak gençleriyle var. Tüm gençlerimizin akademik ve mesleki hayatlarında başarılarının daim olmasını dilerim." dedi. Rektör Türkdöğen, şenliklerde emeği geçen herkese teşekkür etti. **ŞENLİK HAVASI 3 GÜN 3 GECE SÜRDÜ** 14 Mayıs Salı günü başlayan etkinlikler, 3 gün boyunca dolu dolu geçti. Stantların açılmasıyla başlayan etkinliklerin ilk gününde öğrenciler; rodeo, langırt, tırmanma duvarı, masa tenisi ve birçok oyunla şenliklere "Merhaba!" dedi. Bunun yanında Alanya Belediyesi Gençlik Hizmetleri Birimi tarafından Abeslang Resim Tasarımı, Guling Etkinliği düzenlendi. İlk gün etkinlikleri, konser ve gösterilerle devam etti. Etkinlik alanında öğrenci toplulukları tarafından açılan stantlarda öğrenciler, çeşitli etkinliklere davet edilirken topluluk üyeleri birbirinden güzel ikram ve hediyelerle öğrencileri stantlarında ağırladılar. ALKÜ Müzik Topluluğu tarafından birbirinden güzel şarkılar seslendirilirken son olarak Dr. Öğretim Üyesi Bilgin Kademir öncülüğünde hazırlanan ALKÜ Geleneksel ve Modern Dans Topluluğu tarafından dans gösterisi yapıldı. Etkinliklerin devam eden günlerinde de yarışmalar, oyunlar, çeşitli ikramlarla eğlence sürdü. Öğrenciler, rodeo üzerinde kalmak için kıyasıya mücadele ettiler. Spor Bilimleri Fakültesi tarafından birçok spor aktivitesinin yapıldığı şenlikte bunun yanı sıra halat çekme, dart, çöp toplama oyunlarında da birincilerle çeşitli ödüller verildi. - **ALKÜ / Bülten**



# “Postaneden arıyoruz” diyerek dolandırdılar

Alanya’da yaşayan bir vatandaş “PTT’den arıyoruz” denilerek 1’i kadın, 4 şahıs tarafından 12 bin 880 TL dolandırıldı. Mahkeme heyeti mağdurun zararının gelecek celseye kadar giderilmesini istedi.

rilmesini istiyorum.”

**SANIK AVUKATLARI:  
ZARAR GİDERİLECEK**

Alanya 2. Ağır Ceza Mahkemesi’nde görülen duruşmada konuşan 1’i kadın, 4 şahsın avukatları, mağdura zararının bir kısmının ödendiğini söyledi. Avukatlar müvekkillerinin en kısa zamanda mağdurun zararını gidereceğini söyleyerek beraatlerini talep etti.

**MAHKEME HEYETİ:  
ZARAR GİDERİLSİN**

Alanya 2. Ağır Ceza Mahkemesi heyeti dolandırılan mağdurun zararının giderilmesi için sanık avukatlarına gelecek celseye kadar süre verilmesine karar verdi.

Dolandırılan mağdur vatandaş mahkemede şunları söyledi: “O gün beni bir kadın aradı. Bana postaneden arıyoruz, kargo kağıdın gelmiş gel al dedi. Daha sonra kargoya gelen paketin ücretini istediler. Ben şu ana kadar 12 bin 880 TL para ödedim. Bunlar gecikme faizini bile benden aldılar. Ben bunlardan davacı ve şikayetçiyim. Zararımın gide-

ALANYA 2. Ağır Ceza Mahkemesi’nde

görülen duruşmaya dolandırılan mağdur vatandaş ile avukatı katılırken, 1’i kadın, 4 dolandırıcılık şüphelininin avukatları hazır bulundu. “KADIN BANA POSTAHENEDEN ARIYORUZ DEDİ”



**Alanya**  
**ÖZEL HABER**  
**Mehmet AL**

# “Alacağım vardı” dedi tahliye oldu

Alanya’da ‘Uyuşturucu Ticareti Yapmak’ suçundan tutuklu yargılanan Erkan E. uyuşturucu satmadığını, sadece içici olduğunu söyledi. Bin TL alacağını istediğini söyleyen Erkan E. yurt dışına çıkış yasağı ve adli kontrol şartıyla tahliye edildi.



ALANYA 2. Ağır Ceza Mahkemesi’nde görülen duruşmada ‘Uyuşturucu Ticareti Yapmak’ suçundan tutuklu yargılanan sanık Erkan E. Cezaevi Jandarma Komutanlığı’na mahkemede sanık sandalyesinde hazır edildi. Mahkemede 2 tanık dinlenirken, sanık Erkan E. mahkemede şunları söyledi: “O akşam

eşya taşımada bize yardımcı olan Abdulkadir geldi. Aracımın yanında dururken birden jandarma ekipleri gelince korkudan uyuşturucu aparatı yere attım. Ben kimseye uyuşturucu satmadım. Cep telefonu ile Osman’dan alacağım olan bin TL’yi istedim. Suçsuzum, beraatimi talep ederim” dedi.

**ADLİ KONTROL ŞARTIYLA TAHLİYE EDİLDİ**  
Alanya 2. Ağır Ceza Mahkemesi heyeti ‘Uyuşturucu Ticareti Yapmak’ suçundan tutuklu yargılanan sanık Erkan E’nin yurt dışına çıkış yasağı ile adli kontrol şartıyla tahliyesine karar verdi. – Mehmet AL

# Hırsızlıktan 20 şüpheli yakalandı



Hırsızlık şüphelileri adliyeye sevk edildi.

SON 3 ay içerisinde meydana gelen 15 hırsızlık olayını aydınlatan jandarma ekipleri yakalanan 20 şüpheli şahsı adliyeye sevk etti. Manavgat Cumhuriyet Başsavcılığı talimatları doğrultusunda ilçede çeşitli tarihlerde meydana gelen hırsızlık olaylarının aydınlatılması, şüpheli şahısların yakalanması amacıyla Manavgat Jandarma Suç Araştırma

Timi (JASAT) ve Manavgat İlçe Jandarma Komutanlığı ekiplerince yürütülen titiz çalışmalar sonucunda son 3 ay içerisinde meydana gelen 15 hırsızlık olayı aydınlatıldı. Hırsızlık olaylarıyla ilgili 20 şüpheli şahıs düzenlenen operasyonlarla yakalandı. Yakalanan şüpheli şahıslar işlemlerinin ardından adli makamlara sevk edildi. – Mehmet AL



Jandarma ele geçirilen silahlara el koydu.



# Jandarmadan silah ticaretine darbe

ANTALYA dışından tabanca getirerek piyasaya süreceği belirlenen 3 şahıs jandarma tarafından yakalandı. Jandarma ele geçirilen 25 adet tabanca ve şarjörlere el koydu. Serik Cumhuriyet Başsavcılığı talimatları doğrultusunda Antalya İl Jandarma Komutanlığı KOM Şube Müdürlüğü ve Serik İlçe Jandarma Komutanlığı JASAT ekiplerince yürütülen çalışmalar kapsamında, A.İ., E.A. ve C.A. isimli şahısların il dışından

getirdiği ruhsatsız tabancaları Antalya’da piyasaya süreceği tespit edildi. Bunun üzerine KOM Şube Müdürlüğü ve Serik İlçe Jandarma Komutanlığı JASAT ekiplerince yapılan aramada 25 adet 9 mm çapında ruhsatsız tabanca, 25 adet tabanca şarjörü, 3 adet cep telefonu ele geçirildi. Olayla ilgili şüpheliler A.İ., E.A. ve C.A. isimli şahıslar gözaltına alınarak Serik Cumhuriyet Başsavcılığı’na sevk edildi. – Mehmet AL

# 4 araca 16 bin TL ceza

GAZİPAŞA İlçe Emniyet Müdürlüğü’ne bağlı Trafik Tescil ve Denetleme Büro Amirliği ekipleri tarafından yapılan trafik ve asayiş denetiminde sorgulanan 66 aracın 4’üne farklı ihlallerden toplam 16 bin TL idari para cezası uygulandı. Gazipaşa İlçe Emniyet Müdürlüğü’ne bağlı Trafik Tescil ve Denetleme Büro Amirliği ve Suç Önleme ve Soruşturma Büro Amirliği ekipleri, ilçede trafik güvenliğini ve asayiş sağlamaya amacıyla trafik ve asayiş denetimlerini sürdürü-

yor. Bu kapsamda; İstiklal Mahallesi Mehmet Oğuz Bulvarı üzerinde polis ekipleri tarafından yapılan denetimlerde toplam 66 araç ve araçlarda bulunan toplam 96 kişinin Genel Bilgi Toplama (GBT) sorgusu yapıldı. Denetimde, ek-sik evrakı bulunan ve trafik kurallarına uymayan 4 araç sürücüsüne farklı kural ve ihlallerinden toplamda 16 bin TL cezai işlem uygulandı. Öte yandan; GBT sorgusu yapılan 96 kişide ise herhangi bir olumsuzluğa rastlanmadı. – İHA



Denetimlerde 66 aracın sorgusu yapıldı.



# Otomobil ile motosiklet çarpıştı: 1 yaralı

ALANYA’DA otomobil ile motosikletin çarpışması sonucu meydana gelen kazada 1 kişi yaralandı. Kaza, Kestel Mahallesi’nde meydana geldi. A.Ç. idaresindeki 07 BGS 873 plakalı otomobil ile M.A. kontrolündeki 07 AAU 361 plakalı motosiklet çarpıştı. Çarpışmanın şiddetiyle asfalta düşerek yaralandı. Kazayı gören çevredeki vatandaşlar durumu 112 Acil Çağrı Merkezi’ne bildirdi. İhbar üzerine bölgeye ambulans ve jandarma sevk edildi. Sağlık ekipleri yaralı sürücüyü Alanya Eğitim ve Araştırma Hastanesi’ne götürdü. Jandarma kazaya ilgili inceleme başlattı. – Mehmet AL



# Kaza yapan sürücü ehliyetsiz çıktı

GAZİPAŞA’DA motosiklet ile hafif ticarın aracın çarpıştığı kazada motosiklet sürücüsü yaralandı. Ehliyetsiz olduğu belirlenen yaralı sürücüyü, ehliyetsiz, sigortasız motosiklet kullanmaktan ve kullandırmaktan motosiklet sahibine yazılan ceza ile birlikte toplam 27 bin TL ceza kesildi. Kaza, önceki gün saat 19.30 sıralarında İstiklal Mahallesi, Gökçen Caddesi’nde meydana geldi. Edinilen bilgiye göre, Hamide U. idaresindeki 07 UZ 301 plakalı hafif ticari araç ile Berkay D. idaresindeki 07 BCA 492 plakalı motosiklet çarpıştı. Çarpışmanın etkisiyle direksiyon hâkimiyetini kaybeden motosiklet sürücüsü parke zeminine savrulmuş yaralandı. Olayı gören çevredeki vatandaşlar durumu 112 Acil Çağrı Merkezi’ne bildirdi. İhbar üzerine olay yerine sağlık ve polis ekipleri sevk edildi. İlk müdahaleyi olay yerinde yapılan yaralı motosiklet sürücüsü Berkay D. ambulansla Gazipaşa Devlet Hastanesi’ne kaldırılarak tedavi altına alındı.

**27 BİN TL CEZA YAZILDI**

Öte yandan, ehliyetsiz olduğu belirlenen yaralı motosiklet sürücüsü Berkay D.’ye ve ehliyetsiz, sigortasız motosiklet kullanmaktan ve kullandırmaktan motosiklet sahibine toplam 27 bin TL ceza yazıldı. Motosiklet ise trafikten men edilerek çekici yardımıyla otoparka çekildi. – İHA

Yıl: 8 **GERÇEK Alanya** Sayı: 2694

YEREL SÜRELİ YAYIN Kuruşu: 13 Temmuz 2015

18 Mayıs 2024 CUMARTESİ

İmtiyaz Sahibi  
**Bayram Ali ERDAL**

Sorumlu Yazı İşleri Müdürü  
**Kemal CENGİZ**

Hukuk Danışmanı Sayfa Sekreteri  
**Av. Yavuz ÇELİK - Av. Arzu ÇETİN Gizem ÇETİNKAYA**

İdare Adresi:  
Şekerpine Mahallesi Eczacılar Sokak  
Burak Apt. No:18/3  
Telefon: 0 242 513 6 513  
web sitesi: www.gercekalanya.com  
e-mail: gercekalanya@gmail.com  
UETS: 15011-10876-51712

Baskı: Arslan Matbaası Yenigöl Mh. Yenigöl Cd.  
No:91 Antalya Telefon 0 242 248 18 57

ABONE DAĞITIM Gerçek Alanya Dağıtım 0 242 513 6 513

BAYI DAĞITIM İlayda Basım Yayın Dağıtım LTD. ŞTİ.0(242) 512 32 87  
Gerçek Alanya Gazetesi, basın meslek ilkelerine uymaya söz vermiştir.

KÖŞE YAZARLARININ SORUMLULUKLARI YAZARLARINA AİTTİR.



# İş yerine saldırıya 4 gözaltı



Alanya'da alacak verecek meselesi nedeniyle çıkan tartışmada iş yerine ateş açıldı. Olayın ardından 4 şahıs yakalanarak gözaltına alındı.

OLAY, Alanya'nın Mahmutlar Mahallesi'nde saat 15.00 sıralarında yaşandı. Mahmutlar'da yaşayan V.Ş. ile A.İ., O.U., R.T. ve İ.A. arasında iddiaya göre, alacak verecek meselesi nedeniyle tartışma çıktı. Tartışmanın büyümesi üzerine O.U. tabanca ile havaya 4 el ateş etti. Silah seslerini duyan çevredeki vatandaşlar hemen 112 Acil Çağrı Merkezi'ne ihbarda

bulundu. Olay yerine sevk edilen jandarma ekipleri şüphelilerden O.U. ve A.İ. olay yerinde silah ile yakalandılar. Olay yerinden kaçan R.T. ve İ.A. ise yapılan çalışmalar sonucu yakalandılar. Olayda yaralanan olmazken, iş yerinde yaklaşık 25 bin TL maddi zarar meydana geldi. 4 şüpheli, cumhuriyet savcısının talimatları doğrultusunda gözaltına alındılar. - Mehmet AL

## Rüşvetten hakim karşısına çıktılar



Gazipaşa İlçe Cumhuriyet Başsavcılığı koordinesinde Alanya KOM Büro Amirliği ekiplerince 'Rüşvet' suçuna yönelik yapılan çalışmada 2 şüpheli yoğun güvenlik önlemleri altında Gazipaşa Adliyesine çıkartıldılar.

GAZİPAŞA'DA Milli Emlak Şefi olarak görev yapan A.Ö. isimli şahsın Hazine arazilerinin kiralanması ve satışı ile ilgili vatandaşlardan para talep ettiği tespit edildi. Bunun üzerine Alanya İlçe Emniyet Müdürlüğü Kaçakçılık ve Organize

Suçlarla Mücadele (KOM) Büro Amirliği ekiplerince gözaltına alınan Emlak Şefi A.Ö. ve A.U. Gazipaşa Emniyet Müdürlüğü'ndeki ifadelerinin ardından yoğun güvenlik önlemleri altında Gazipaşa Adliyesi'ne sevk edildiler. - Mehmet AL

## BŞB'nin gelir bütçesi 10 milyar TL



Meclise Başkan Böcek başkanlık etti.

ANTALYA Büyükşehir Belediyesi Mayıs ayı devam meclisi toplantısında, Antalya Büyükşehir Belediyesi'nin 2023 Mali Yılı Kesin Hesabı oy birliğiyle kabul edildi. Antalya Büyükşehir Belediyesi'nin 2023 yılı kesin gelir bütçesi 10 milyar 539 milyon 371 bin TL, kesin gider bütçesi de 9 milyar 201 milyon 572 bin TL olarak gerçekleşti. Mecliste ayrıca Başkan Muhittin Böcek'in büyük önem verdiği Esnaf ve Sanatkar İşleri Daire Başkanlığı kuruldu. Antalya Büyükşehir Belediyesi Mayıs Ayı Devam Meclisi, 48 gündem maddesini görüşmek üzere toplandı. Meclis toplantısında Antalya Büyükşehir Belediyesi'nin 2023 Mali Yılı Kesin Hesabı ve Taşınır Kesin Hesabı oy birliğiyle kabul edildi. CHP Grup Sözcüsü Büşra Özdemir meclis üyelerine Antalya Büyükşehir Belediyesi 2023 Mali Yılı Kesin Hesabı konusunda bilgilendirme yaptı. Özdemir, «2023 yılı kesin hesabı gider bütçemiz 8 milyar 250 milyon TL tahmin edilmiş olup 9 milyar 201 milyon 572 bin 26 TL gerçekleşmiştir. Başlangıç bütçesine oranı yüzde 111'dir. Gelir bütçemiz 7 milyar 550 milyon TL olarak

tahmin edilmiş olup 10 milyar 539 milyon 371 bin 437 lira olarak gerçekleşmiştir. Başlangıç bütçesine oranı yüzde 139.59'dur. Finansman 700 milyon olarak tahmin edilmiş olup, 425 milyon TL iç banka kredisi kullanılmıştır. Dış borçlanma kredi kullanılmamıştır» dedi. ESNAF VE SANATKAR İŞLERİ DAİRESİ BAŞKANLIĞI KURULDU Meclis toplantısında ayrıca, Büyükşehir Belediyesi bünyesinde hizmet verecek Esnaf ve Sanatkar İşleri Dairesi Başkanlığı: «Esnaf ve Sanatkarlar Şube Müdürlüğü» ile «AR-GE ve İnovasyon Şube Müdürlüğü» birimlerinin kurularak Esnaf ve Sanatkar İşleri Dairesi Başkanlığına bağlanması ile ilgili madde de oy birliğiyle kabul edildi. KİLOMETRE BAŞINA 45 LİRA ÖDENECEK Mecliste ayrıca AU plakalı özel toplu taşıma araçlarına kilometre ve yolcu sayısına göre verilen destek ücretlerinde güncelleme yapıldı. 1 Mayıs-31 Aralık 2024 tarihleri arasında geçerli olacak uygulama kapsamında destek ücretleri 4 bin km altı çalışan ve 8 binden az yolcu taşıyan araçlara km başına 35

TL'den 40 TL'ye, 4 bin km üstü çalışan ve 8 bin üstünde yolcu taşıyan araçlara km başına 40 TL'den 45 TL'ye yükseltildi. ASAT GENEL KURULU TOPLANDI Büyükşehir Meclisinin ardından ASAT Genel Kurulu toplandı. ASAT'ın 2023 Mali Yılı Kesin Hesabı oy birliğiyle kabul edildi. Büyükşehir Meclisi'ne teşekkür eden ASAT Genel Müdürü İbrahim Kurt, Antalya'nın 30 Büyükşehir Belediyesi arasında en uygun fiyatlı suyu kullanan belediye olduğunu söyledi. ASAT TEKNOLOJİ MERKEZİ KURULACAK Kayıp kaçığın azaltılmasına yönelik çalışmalarının sürdüğünü ifade eden Kurt, 2024-2025 yılları arasında 750 milyon lirası Scada sisteminin geliştirilmesi olmak üzere toplam 1.5 milyar liralık yatırım planladıklarını kaydetti. İbrahim Kurt, ALDAŞ ile birlikte Akdeniz Üniversitesi Teknokent'te ASAT Teknoloji Merkezi de kuracaklarını belirterek, ASAT'ın dışarıdan satın alarak kullandığı programları kendilerinin yapacağını, Türkiye'ye örnek olacaklarını açıkladı. - İHA



## 5 milyonluk dolandırıcılık yapmışlar

ANTALYA'DA nargile tütünü üretimi üzerine faaliyet gösteren bir firmaya ait 181 bin 170 dolar değerindeki tütünü, yurt dışına sevkiyatını yapma vaadiyle il dışında başka bir araca yükleyerek dolandırıcılık yaptığı tespit edilen 8 şüpheli yakalandı. Asayiş Şube Müdürlüğü ekipleri, Antalya Organize Sanayi Bölgesi'nde nargile tütünü üretimi üzerine faaliyet gösteren bir firmaya ait 181 bin 170 dolar değerindeki tütünü yurt dışına sevkiyatını yapma vaadiyle ürünlerin araca

yükledikten sonra il dışında başka bir araca boşaltıldığını tespit etti. Antalya Cumhuriyet Başsavcılığı koordinesinde dolandırıcılık olayı ile ilgili Antalya merkezli 6 ilde yapılan eş zamanlı operasyonda toplam 8 şüpheli şahıs yakalanarak adli makamlara sevk edildi. Ayrıca şüphelilerin adreslerinde yapılan aramalarda 1 adet ruhsatsız tabanca ve tabancaya ait fişekler ile şüphelilere ait cep telefonlarına, sim kartlarına ve dijital materyallere el konuldu. - İHA



## Kaskı sayesinde kurtuldu

ANTALYA'DA motosiklet ile otomobilin çarpışması sonucu meydana gelen trafik kazasında, motosiklet sürücüsü başındaki kask sayesinde kazayı hafif sıyrıklarla atlattı. Kazada otomobildeki hasarın motosiklettekine nazaran daha fazla olduğu da dikkat çekti. Kaza, saat 15.30 sıralarında Gazi Bulvarı üzerinde bulunan Demokrasi Kavşağı'nda meydana geldi. Bulvar üzerinde seyir halinde olan Züheyr B. yönetimindeki 31 K 8352 plakalı otomobil ile Nebi K.'nin kullandığı 06 EJU 377 plakalı motosiklet çarpıştı. Çarpmanın etkisiyle otomobilin

arka kısmı büyük hasar alırken, motosiklette ise küçük çaplı maddi hasar meydana geldi. MOTOSİKLET SÜRÜCÜSÜ 30 METRE SÜRÜKLENDİ Yaklaşık 30 metre yolda sürüklenen motosiklet sürücüsü Nebi K. ise taktığı kask sayesinde kazayı küçük sıyrıklarla atlattı. Kazayı gören Antalya Emniyet Müdürlüğü Motorize Polis timlerine bağlı yunus polislerinin çağrısı ile olay yerine ambulans çağrıldı. Motosiklet sürücüsü Nebi K. olay yerindeki ilk müdahalesinin ardından kontrol amaçlı hastaneye kaldırıldı. - İHA



ANTALYA'DA Alageyik Üretim İstasyonu'nda bulunan gölete yerleştirilen fotokapanla, avlanmaya çıkan bir leyleğin beslenme anları görüntüledi. Paylaşılan görüntülerde, gölete avlanmaya gelen leyleğin avını yediği anlar yer aldı. Doğa Koruma ve Milli Parklar (DKMP) 6. Bölge Müdürlüğü şubesi ekiplerince, yaban hayatını görüntülemek amacıyla belirli bölgelere fotokapan yerleştirildi. Yaban hayvanlarının yaşam alanlarına konulan fotokapan yardımıyla Döşemealtı ilçesinde Ala-

geyik Üretim İstasyonu'nda bulunan göletteki fotokapana, leyleğin bir kurbağayı yakalayıp yediği anlar yansdı. Görüntülerde, gölet kenarına gelen leyleğin, yakaladığı kurbağayı önce yere düşürmesi, ardından suya bir kaç kez batırıp yıkadıktan sonra yediği anlar yer aldı. «HİJYEN HER ŞEYDİR» Görüntüler, Doğa Koruma ve Milli Parklar 6. Bölge Müdürlüğü'nün sosyal medya hesabından «Hijyen her şey demektir» sözleri ile paylaşıldı. - İHA



# Ürkmezer: Çözüm bulmaya çalıştım

ALKÜ'de düzenlenen 'Kariyer Günleri Buluşmaları'na katılan Kaymakam Ürkmezer, "Vatandaşlarla her zaman buluşarak onların sıkıntılarını çözüm bulmaya çalıştım" dedi.

ALANYA Alaaddin Keykubat Üniversitesi'nde (ALKÜ) öğrencilerin kendilerini geleceğe hazırlaması noktasında planlanan kariyer buluşmaları etkinlikleri tüm hızıyla devam ediyor. Bu hafta düzenlenen Kariyer Günleri Buluşmaları'nın konuşğu, Alanya Kaymakamı Dr. Fatih Ürkmezer oldu. ALKÜ İktisadi, İdari ve Sosyal Bilimler Fakültesi (İİSBF) Konferans Salonu'nda gerçekleşen söyleşiye ALKÜ Rektörü Prof. Dr. Kenan Ahmet Türkdoğan, Rektör yardımcıları Prof. Dr. Atıf Bayramoğlu, Prof. Dr. Mehmet Akın, Prof. Dr. Mehmet Kılıç, akademisyenler ve öğrenciler katıldı.

**KAYMAKAM ÜRKMEZER TECRÜBELERİNİ DETAYLARIYLA ANLATTI**  
Özellikle İİSBF öğrencilerinin yoğun ilgi gösterdiği söyleşide Kaymakam Dr. Fatih Ürkmezer; üniversite yıllarına, staj dönemine, ilk görev yeri ve yaptığı görevlere dair konuşma yaptı. 1977 yılında İzmir'in Bergama ilçesinde doğduğunu, 2000 yılında Ankara Üniversitesi Siyasal Bilgiler Fakültesi Kamu Yönetimi Bölümü'nden mezun olmasıyla kaymakamlık mesleğine başladığını belirten Kaymakam Dr. Fatih Ürkmezer, ilk görevinde Isparta'nın Aksu ilçesine kaymakam olarak atandığını dile getirdi. Daha sonraki dönemde İngiltere'de yüksek lisans yaparak akademik hayatının da başladığını söyleyen Kaymakam Ürkmezer;

Afyonkarahisar-İhsaniye, Bingöl-Adaklı, Erzurum-Tortum, Balıkesir-Manyas, Muğla-Ortaca, Karabük-Safranbolu ve son olarak da Alanya ilçesine kaymakam olarak görev yaptığını dile getirdi. Kaymakam Ürkmezer, vatan ve millete hizmet etmekten büyük bir onur duydu-

ğunu ve mesleğini çok severek yaptığını belirterek mesleğin zorlu yanlarını da ele aldı. Kaymakamlık mesleğinin sadece imza atmaktan ibaret olmadığını altını çizerek Kaymakam Ürkmezer, "Mesleğime ilk adım attığım günden bu yana hep vatandaşlarla buluştum. Bir yandan makam görevimi sürdürürken bir yandan da sürekli sahaya inerek bölgedeki sorunları yerinde tespit ettim. Vatandaşlarla her zaman buluşarak onların sıkıntılarını çözüm bulmaya çalıştım. Mesleğimde büyüklerimizden öğrendiklerim sayesinde başarılı bir yönetici olmayı amaçladım ve bu uğurda çalışmalarımı sürdürdüm. Çok zor anlarla karşılaştık ve milletimizle birlikte bu zor anların altından kalktık. 2020 yılında pandemi döneminin başlamasıyla birlikte hayatımızda hiç karşılaşmadığımız zor durumlarla karşılaştık. Bu dönemde birçok yetki, kaymakamlık



Türkdoğan, Ürkmezer'e teşekkür belgesi takdim etti.

ve valilikler eliyle uygulandı. Alanya'ya tayin olduğum zaman pandeminin zirve yaptığı dönemlere denk gelmesinin hemen akabinde bir de Manavgat yangınları başladı. Bunun hemen ardından Rusya-Ukrayna savaşı, devamında asrın en büyük felaketlerinden 6 Şubat depremleri



Kaymakam Ürkmezer, öğrencilerle tecrübelerini paylaştı.

meydana geldi. Bu süreç, biz idari amirler tarafından tarifsiz bir tecrübe oldu. Milletimizin ve devletimizin büyük azmiyle bu durumların altından kalktık ve kalkmaya da devam ediyoruz. Vatandaşlarımızı seven herkes; sadece imza atmakla kalmayıp vatandaşımızın yanında olur. Hangi meslek olursa olsun herkesin bu doğrultuda çalışması gerektiğine inanıyorum." dedi.

## "ŞEHİRLER BİRLİK OLDUĞU ZAMAN GELİŞİR"

Kaymakam Ürkmezer'in konuşmalarının ardından öğrencilere tavsiye niteliğinde bir konuşma yapan ALKÜ Rektörü Prof. Dr. Kenan Ahmet Türkdoğan, İstanbul'da İl Sağlık Müdürlüğü Acil Sağlık Hizmetleri Müdürlüğü döneminde karşılaştığı zorlu anları anlattı. İstanbul'da göreve geldiği anda Acil Sağlık İstasyonları sayısını artırdıkları çalışmalarını anlatan Rektör Türkdoğan, "Mülki idari amirler ve yerel yönetimlerle işbirliği sonucunda acil sağlık istasyonları sayısında büyük bir artış sağlandı. Bu artışın arkasında en önemli etken, şehrin birlik olması oldu. Şehirler yöneticisiyle, vatandaşlarıyla birlik olduğu zaman gelişiyor ve sorunlar daha çabuk çözüme ulaşıyor" diye konuştu. Konuşmaların ardından öğrenciler merak ettiklerini Kaymakam Ürkmezer'e soru olarak yöneltti. Program, Rektör Türkdoğan tarafından Kaymakam Ürkmezer'e çiçek ve teşekkür belgesi takdimiyle sona erdi. Program sonunda öğrenciler Kaymakam Ürkmezer'le bol bol hatıra fotoğrafları çektiler. - ALKÜ/ Bülten

## ŞAFAK YAZILARI

Mehmet KAYA

### ÇAĞIMIZ SAÇMALIKLAR ÇAĞI YA DA SAÇMALAYAN İNSANLARIN

Arada sırada böyle yazılar da yazalım, bazı saçma sözler edelim biz de. Olur ya birilerine ışık olur, birilerine yol gösterir, birilerine insan kalmayı hatırlatır... Hatırlatmak güzeldir, hatırlatmak "Kardeş yanış yol dayız" galiba demektir... Pırl pırl direnmektir bazı karanlıklara...

Çağımız saçmalıklar çağı. Ya da şöyle diyelim herkesin kendince saçmaladığı, kendini haklı çıkarmak veya önemsemek için her türlü rezilliğe razı olduğu...

Çok yalan söylenen, çok zulüm edilen, çok haram yenilen, çok kadın öldürülen, çok cana kıyılan, çok ağaç kesilen, toprakların çok talan edildiği, herkesin savaştan söz ettiği ve hiç barıştan söz edilmediği...

Ve paranın...

Paranın esir almadığı, kirletmediği hiç kimsenin kalmadığı, hiçbir kurumun, gücün, vakfın, derneğin, kişinin kalmadığı, insanlık adına savaştığını söyleyenler dâhil...

Dahil durmadan din, iman, hatta ahlak diyenler... Çok ağır oldu, o zaman söyleyin paranın gücüne esir düşmeyen, "Para her şey değil" diyen kaç kişi var çevrenizde, mahallenizde, hatta camiye gidener arasında?

Mesela "Faiz mutlak haramdır" diye direnen kaç kişi var mesela? Elbette herkesin bildiği gibi, evet herkesin bildiği gibi en başta siyaset kurumunun, siyaset insanlarının, hepsi paranın gölgesinde kayboldu. Hepsini yenildi paranın gücüne, bakmayın "Muradımız başka" deyip durmalarına, halk, insan demelerine, herkes kendini kutsal görme sevdasında...

Sonra dinden söz edenler, din adına ahkâm kesen kurumlar, hepsi bir başka saçmalamakta, saçmalıkları çok belirgin olmasın diye fazla din, iman demekteler... Hayatında bir kitap okumamış, bir şiir yazmamış sevdiğin söz etmek aklına düşmemiş kişilerin Belediye Başkanlığı bir çağ saçmalıklar çağı değilse nasıl adlandırılır bu çağ?

Avucuna bir yoksul eli değmemiş gözleri, bir yetim gözüne bakmamış, "bir kere olsun yoksul sofrası görmemiş" kişilerin en önde görüldüğü, halka "Ben sizdenim" dediği bir çağ saçma bir çağ değilse nasıl bir çağdır?

Mesela ülkemizde bizim Diyanet kurumuna yeryüzünün en ucuz saçmalıklarını yapmakta kimse kusura bakmasın... Bomboş camilere birkaç görevli tayın ederek dine hizmet ettiğini sanmak büyük saçmalık... Büyük saçmalık ücreti yüksek imam, vaiz arkadaşların yeryüzünün en düşük ücretini alan insanlardan, işçilerden, emeklilerden hayır adına altında para toplaması...

Bizim bunları söylüyor olmamız da bir başka saçmalık aslında. Çünkü insanların alıştığı din böyle dolaşıyor elden ele, dilden dile...

Bakın direne direne söylüyorum. Bu saçmalıkların ortasına Aziz İslam'ı koymak büyük utanmazlık... Daha fazla söyletmeyin insanı...

Çoğumuz gerçeğin peşinde değiliz ve korkuyoruz gerçeğe yüzleşmekten...

İyilikler dilerim efendim...

# Şenlikte sanatla buluştular

ALKÜ'nün düzenlediği Bahar Şenliği'nde yer alan Alanya Belediyesi Gençlik Hizmetleri Birimi üç gün boyunca birçok eğlenceli sanat aktivitelerini öğrencilerle buluşturdu.

ALANYA Alaaddin Keykubat Üniversitesi'nin (ALKÜ) Kestel Yerleşkesi'nde gerçekleştirilen ve renkli görüntülere sahne olan Bahar Şenliği sona erdi. Üç gün süren şenliklerde Alanya Belediyesi Gençlik Hizmetleri Birimi de stant açarak, öğrencileri birbirinden eğlenceli sanat dallarıyla buluşturdu. Şenliğin ilk gününde standı ziyaret eden öğrenciler, abeslang (dil çubuğu boyama) ve quiling (kağıt kıvrırma) yaparak,

hünerlerini gösterdiler. Şenliğin ikinci gününde ise öğrenciler; abeslang ve filografi sanatının inceliklerini öğrenerek hem eğlendiler hem de birbirinden güzel eserler ortaya çıkardılar. Şenliğin son gününde quiling, ebru sanatı ve çömlek yapımı aktiviteleri yapıldı. Yoğun ilgi gösterilen ve bir an olsun boş kalmayan stantta yapılan eserler, öğrencilere de şenlikten hatıra olarak kaldı. - Alanya Belediyesi / Bülten



Öğrenciler belediye standını ziyaret edip keyifli vakit geçirdi.

# Alanya çiçek bahçesine dönüşüyor



Yaz ayları için mevsimlik çiçek dikimlerine başlandı.

ALANYA Belediyesi Park ve Bahçeler Müdürlüğü ekipleri kentteki refüj, kavşak ve yeşil alanlarda yaz ayları için mevsimlik çiçek dikimlerine başladı. Bitkilerle bezemiş renk cümbüşünün hakim olacağı Alanya, büyük bir çiçek bahçesine dönüşüyor. Alanya Belediyesi Park ve Bahçeler

Müdürlüğü ekipleri kentin estetik görünümüne kavuşması için yeşil alan, refüj, kavşak, park ve çocuk parklarında yaz ayları için mevsimlik bitkilerin dikimlerine başladı. Muhtelif noktalarda gerçekleştirilen ekim çalışmalarında yazlık, mevsimlik ve çok yıllık bitkiler kullanılıyor. Yapılan çalışma-

larda bu bahar 571 bin 250 adet mevsimlik çiçeğin toprakla buluşturulduğu belirtildi. Dikim alanlarında yıldız, düğme, sardunya, petunya, ipek, ateş böceği, rozet, vapurdumanı, lisyum mine, horoziböğü, kadife ve zinnia türlerinde çiçekler toprakla buluşturuldu. - Alanya Belediyesi / Bülten



# 19 Mayıs yarın kutlanacak

TÜM yurttaki olduğu gibi Alanya'da da 19 Mayıs Atatürk'ü Anma, Gençlik ve Spor Bayramı'nın 105'inci yıl dönümü kutlanacak. Kutlamalar kapsamında 19 Mayıs Pazar günü saat 09.00'da Hükümet Meydanı'ndaki Atatürk Anıtı önünde çelenk sunma töreni düzenlenecek. Çelenk sunma töreninin ardından Atatürk Anıtı önünden Alanya İskelesi'ne kadar gençlik

yürüyüşü düzenlenecek. Buradaki kutlamalar şiir okunması, halk oyunları, jimnastik ve tekvando gösterileri, Dünya Yıldız Erkekler Epe Kategorisinde dünya şampiyonu olan eskrim sporcusu Doruk Erolçevik'e ödülünün verilmesi, spor branşlarının tanıtılması, yat gezisi ve su sporları gösterileri ile devam edecek. - Haber Merkezi



6

18 Mayıs 2024 CUMARTESİ

ELEMAN  
SATILIK  
KİRALIK  
EMLAK  
ZAYİ  
Tel: 0242 513 65 13



GERÇEK  
**Alanya**  
www.gercekalanya.com  
Fiyatı: 1.8 TL  
GEM.ÖZ. BAĞIMIZ İYİSİ GAZETİ  
TEL: 0 242 513 65 13

**seri**



## ELEMAN

### ELEMAN

#### UYGUN LOKANTASI

- 18 - 30 yaş arası  
- Motor ehliyetli (şart değil)  
Servis elemanı  
ARANIYOR



0536 066 25 23

### ELEMAN

#### SEFAM EV YEMEKLERİ

Tam zamanlı çalışacak  
bulaşıkçı aranıyor. Asgari

- Ücret
- SGK
- Yemek



Müracaatlar:  
0242 512 57 04

SATILIK

KİRALIK  
DEVREN

## SOSYAL MEDYA ADRESLERİMİZ



gercekalanya  
gazetesi

www.gercekalanya.com

## Altın Rehber

City Guide

Alanya Rehberi

### Acil Telefonlar / Emergency Phones

Yangın / Fire.....	110	Sahil G. / Coast Guard.....	158
Hızır Acil / Emergency.....	112	Elektrik / Electricity.....	186
Telefon / Phone.....	121	Zabıta / Police.....	153
Polis / Police.....	155	Vergi / Tax.....	189
Jandarma / Gendarme.....	156	Su / Water.....	185

### Sağlık Kuruluşları / Health institutions

Devlet.....	513 48 42	Cenaza Hizm.....	519 19 57
Özel Hayat.....	512 42 51	Verem Sav.....	522 52 52
Başkent.....	510 25 25	2N. Sağlık Ocağı.....	512 22 74
Anadolu.....	522 62 62	3N. Sağlık Ocağı.....	512 68 03
1N. Sağlık Ocağı.....	513 56 29	4N. Sağlık Ocağı.....	512 71 88
Şifa Tıp Merz.....	522 01 23	Alanya İşt. Fak.....	518 21 21
Lazer Göz Merz.....	513 18 33	Alanya Müh. Fak.....	518 22 66
Alanya Eğt. Fak.....	518 11 44	ALTSO M.Y.O.....	518 14 14

### Resmi Daireler / Official Circles

Kaymakamlık.....	512 57 17	Alanya Bel.....	510 20 00
Müftülük.....	513 12 33	Emniyet.....	511 23 12
Nüfus Müd.....	513 19 04	Adliye.....	513 10 00
Kütüphane.....	513 22 40	Trafik.....	513 19 05
Müze Müd.....	513 12 28	Askerlik Şub.....	513 10 05
Meteoroloji.....	513 44 14	Belediye.....	510 20 00
Tapu Müd.....	522 58 00	Jandarma.....	513 10 03
Milli Eğitim.....	513 11 98	Ceza Evi.....	528 75 98
Mal Müd.....	513 10 86	Vergi Dairesi.....	513 21 91
S.G.K.....	519 50 66	Tarım Müd.....	513 12 34
Kadastro Müd.....	522 09 08	Gençlik Spor Müd.....	522 52 92

### Odalar ve Dernekler / Rooms and Associations

AGC.....	519 04 44	Mak.Müh.Odası.....	551 29 10
ALKOD.....	512 76 77	ÇYOD.....	519 36 67
ALTSO.....	512 16 97	Esnaf Od.....	513 18 52
ALTD.....	514 34 74	Mimarlar Od.....	511 27 40
ALTAV.....	511 76 21	THD.....	513 99 60
ALSİAD.....	512 79 16	Eczacılar Od.....	513 23 73
ALTAD.....	513 96 55	TEMA.....	513 63 87
AYMOD.....	519 24 23	TURSAB.....	512 21 49
Pansiyoncular Od.....	513 74 04	Sosyal Hiz.....	511 31 66
AEESTO.....	512 25 51	Ziraat Od.....	513 17 37
ALÇED.....	513 31 35	ADD.....	511 60 66

### Otobüs Firmaları / Bus Companies

Akdeniz.....	513 40 05	Özkaymak.....	513 94 60
Alanyalılar.....	511 74 03-04	Uludağ.....	512 75 40
Kortur.....	511 10 75	Pamukkale.....	513 36 06
Buzlu Turizm.....	511 32 95	Varan.....	513 33 94
Metro.....	513 17 64	Koç Tr.....	513 59 01
Nilüfer Turizm.....	511 06 16		

### Siyasi Partiler / Political Parties

AKP.....	519 19 75	MHP.....	512 93 91
SP.....	513 71 91		
CHP.....	512 33 89	BBP.....	512 58 60

### Havayolu Şirketleri / Airline Companies

THY.....	444 08 49	PEGASUS.....	444 07 37
----------	-----------	--------------	-----------



### ALANYUM AVM- BAHÇE VE BİTKİ BAKIMINDAN ANLAYAN TEMİZLİK GÖREVLİSİ

Alanyum AVM bünyesinde bulunan temizlik departmanında çalışmak üzere;  
Tercihen daha önce bahçe/peyzaj işlerinde çalışmış,  
Vardiyalı ve esnek çalışma saatlerine uyum sağlayabilecek,  
Tam zamanlı erkek temizlik görevlisi alımı yapılacaktır.

İletişim Adresi: (0242) 515 03 15

Başvuruların bizzat Alanyum AVM Yönetim birimine gelerek yapılması rica olunur.

### OYUN PARKI GÖREVLİSİ-OYUN PARKI

Alanyum AVM'de bulunan Oyun Parkı şubemizde çalışmak üzere;  
Tercihen çocuk gelişimi/sosyal hizmet vb. bölümlerden mezun,  
Vardiyalı ve esnek çalışma saatlerine uyum sağlayabilecek,  
Tam zamanlı oyun parkı görevlisi alımı yapılacaktır.

İletişim Adresi: (0242) 515 03 15

Başvuruların bizzat Alanyum AVM Yönetim birimine gelerek yapılması rica olunur.

### ALANYUM AVM VE AKDENİZPARK AVM GÜVENLİK BAY PERSONEL ALIM

Alanyum AVM ve Akdenizpark AVM  
güvenlik departmanında çalıştırılmak üzere,  
bay güvenlik personeli aranmaktadır.  
Her iki Avm içinde başvurular ve görüşmeler  
Alanyum Avm'de  
yüz yüze yapılacaktır.



0242 538 88 80  
- 0533 193 42 07





# ALANYASPOR

## BUGÜN

## SAMSUNSPOR'LA

## KARŞILAŞACAK



**Corendon Alanyaspor bugün deplasmanda oynayacağı Yılport Samsunspor maçının hazırlıklarını tamamladı.**

**CORENDON** Alanyaspor, Trendyol Süper Lig'in 37'nci haftasında bugün deplasmanda oynayacağı Yılport Samsunspor maçının hazırlıklarını tesislerinde yaptığı antrenmanla tamamladı. Isınma çalışmasıyla başlayan antrenman, 5'e 2 top kapma çalışmasıyla devam etti. Antrenman çıkış koşullarıyla sona erdi. - Corendon Alanyaspor Kulübü / Bülten



## SPOR TOTO SÜPER LİG

### PUAN DURUMU

S.	TAKIMLAR	O	G	B	M	A	Y	AV	P
1.	GALATASARAY	36	32	3	1	89	24	65	99
2.	FENERBAHÇE	36	29	6	1	92	31	61	93
3.	TRABZONSPOR	36	19	4	13	64	48	16	61
4.	BAŞAKŞEHİR	36	17	7	12	51	40	11	58
5.	BEŞİKTAŞ	36	16	7	13	49	43	6	55
6.	KASIMPAŞA	36	15	7	14	60	64	-4	52
7.	<b>ALANYASPOR</b>	<b>36</b>	<b>12</b>	<b>14</b>	<b>10</b>	<b>51</b>	<b>48</b>	<b>3</b>	<b>50</b>
8.	RİZESPOR	36	14	7	14	47	54	-7	49
9.	SIVASSPOR	36	12	12	11	42	51	-9	48
10.	ANTALYASPOR	36	11	12	12	40	44	-4	45
11.	ADANADEMİR	36	10	14	11	50	47	3	44
12.	SAMSUNSPOR	36	11	9	15	40	45	-5	42
13.	KAYSERİSPOR	36	11	11	13	41	50	-9	41
14.	KONYASPOR	36	8	15	12	43	46	-3	40
15.	ANKARAGÜCÜ	36	9	10	16	43	45	-2	39
16.	GAZİANTEP FK	36	8	13	14	34	48	-14	38
17.	KARAGÜMRÜK	36	9	8	18	40	55	-15	37
18.	HATAYSPOR	36	7	13	15	39	49	-10	37
19.	PENDİKSPOR	36	8	9	18	40	71	-31	36
20.	İSTANBULSPOR	36	4	7	25	26	71	-45	16

## KESTELSPOR OLAĞANÜSTÜ GENEL KURULA GİDECEK



**Armoni Alanya Kestelspor Kulüp Başkanı Levent Uğur, "En makul sürede olağanüstü genel kurul kararı alarak, tüm Alanya'yı kapsayan yeni bir isimle TFF 3. liginde Alanya'mızı en iyi şekilde temsil etmeye çalışacağız" dedi.**

**OLAĞANÜSTÜ** genel kurul kararı ile ilgili açıklama yapan Armoni Alanya Kestelspor Kulüp Başkanı Levent Uğur, "4 yılı profesyonel lig olmak üzere, 7 yıla yakın başkanlığımı yürüttüğüm Alanya Kestelspor Kulübü; Sayın Adem Murat Yücel beyle yapmış olduğumuz istişareler neticesinde kulübün bütün borç ve yükümlülükleri ile birlikte bende kalmış bulunuyor. Yönetim kurulu üyesi arkadaşlarımla yıllarca birçok sıkıntı yaşadık ki, en büyüğü geçen yılki trafik kazası idi. Zor ve meşakkatli bir çok süreci arkadaşlarımızla birlikte atlattık. Bu süreçte saha sonuçları haricinde saha dışında da başta iftiralar ve dedikodular olmak üzere birçok sportif faaliyet harici mesnetsiz saldırılara maruz kaldık. Edeple, susarak kimseye cevap vermeden, işimizi yaptık. Özellikle bu sene yaşadığımız talihsizlikler ve imkansızlıklara rağmen sezon başı camiamıza söz vermiş olduğum gibi sezonu Play-Off grubunun içinde tamamladık. Yedi yıl, arkadaşlarımla çok emek verdiğimiz kulübümüzü bugünden itibaren bulup, yetiştirip, oynatıp, satan ve zaman içerisinde kendi kendini döndürebilen bir kulüp haline getirmeye çalışacağız. İşimin zor ve çok meşakkatli olduğunun yanında almış olduğum riskinde farkındayım. Yapacağım bazı istişarelerin akabinde en makul sürede olağanüstü genel kurul kararı alarak, tüm Alanya'yı kapsayan yeni bir isimle TFF 3. liginde Alanya'mızı en iyi şekilde temsil etmeye çalışacağız." - **Armoni Alanya Kestelspor Kulübü / Bülten**

# SUALTI GÜNLERİ BAŞLADI



**ANTALYA'DA** bu yıl 23.'sü düzenlenen Uluslararası Kemer Sualtı Günleri, açılış seremonisi ile başladı. Kemer Yöresi Tanıtım Vakfı (KETAV) ve Akdeniz Üniversitesi Sualtı Arkeolojisi Araştırma Merkezi tarafından düzenlenen ve bu yıl 23.'sü yapılan Uluslararası Kemer Sualtı Günleri için Ayışığı Parkı'nda bulunan bir işletmede açılış seremonisi düzenlendi. Açılışta konuşan Kaymakam Ahmet Solmaz, Kemer bölgesinin sürdürülebilir turizm anlamında en önemli aktivitelerden birinin dalış olduğunu söyledi. Kemer'de 20'ye yakın dalış noktası olduğuna dikkat çeken Kaymakam Solmaz, "Yılda yaklaşık 100 binin üzerinde insanın dalış yaptığı kanaatindeyim. Yani denizin altı ayrı bir dünya. Buraya gelen misafirlerimizin en azından bir kere suyun altını görmesini arzu ederim. Organizasyonda emeği geçenlere çok teşekkür ediyorum" dedi. **"PEK ÇOK İNSAN ANTALYA'YI ÖĞRENDİ"** Akdeniz Üniversitesi (AÜ) Sualtı Kültür

Varlıklarını Koruma ve Onarım Bölümü Başkanı ve Kemer Sualtı Arkeolojisi Araştırma ve Uygulama Merkezi Müdürü Doç. Dr. Hakan Önez ise Kemer Sualtı Günleri'nin herhangi bir festivalden farklı olduğunu belirterek, "Çünkü bu etkinlik sayesinde Kemer'i dünya arkeoloji sahnesine taşıdık. Bugün haritada belki Türkiye'nin yerini gösteremeyecek pek çok insan dünyada Antalya diye bir kent ve Kemer diye bir ilçe olduğunu öğrendi. Şu anda dünyada sualtı fotoğrafçıları, sualtı arkeologları Kemer'i sualtı fotoğrafçılığıyla, sualtı arkeolojisi sayesinde çok yakından biliyorlar. Tereddütsüz biliyorlar, bunu başardık. Şimdi burada 17 ülkeden kültür bakanlıkları mensuplarını görüyoruz. Mauritius'dan Cibuti'ye, Mozambik'ten, Madagaskar'a Kenya'dan Portekiz'e kadar 14'ü Afrika ülkesi 3'ü Avrupa ülkesi kültür bakanlıkları uzmanları şu an UNESCO adına ve Dünya Sualtı Aktiviteleri Konfederasyonu yani CMAS adına buradalar, eğitim alıyorlar ve devlet-



lerarası bir eğitimciler" diye konuştu. KE-TAV Başkanı Volkan Yorulmaz da 23 yıldır yapılan bu organizasyonda emeği geçenlere teşekkür ettiğini kaydetti. Açılışta, Kemer Kaymakamı Ahmet Solmaz'ın yanı sıra Kemer Cumhuriyet Başsavcısı Gamze Almalı, İlçe Jandarma Komutanı Ömer Seyhan, İlçe Sahil Güvenlik Komutanı Soner Tuna, Antalya Müze Müdürü Mustafa Demirel, KETAV Başkanı Volkan Yorulmaz ve yönetim kurulu üyeleri, Akdeniz Üniversitesi (AÜ) Sualtı Kültür Varlıklarını Koruma ve Onarım Bölümü Başkanı ve Kemer Sualtı Arkeolojisi Araştırma ve Uygulama Merkezi Müdürü Doç. Dr. Hakan Önez, İdyros Kazıları Bilimsel Danışmanı Dr. Ceyda Öztosun, UNESCO Sualtı Arkeolojisi UniTwin Network çerçevesinde Mozambik, Cezayir, Fas, Senegal, Cabo Verde, Cibuti, Komoros, Eritre, Kenya, Madagaskar ve Mauritius kültür bakanlıkları uzmanları, Arjantin, Polonya, Fransa gibi ülkelerden akademisyenler katıldı. - İHA



# 19

## MAYIS

ATATÜRK'Ü ANMA  
GENÇLİK VE  
SPOR BAYRAMIMIZ

*Kutlu Olsun*



**BURAK  
YETER**

## 18 MAYIS

**Konser**  
Saat: 21.00  
Beach Park  
Varyant Meydanı



**BURAY**

## 19 MAYIS

**Fener Alayı**  
Saat: 19.30  
Başlangıç Varyant  
Bitiş Cumhuriyet Meydanı

**Konser**  
Saat: 21.00  
Cumhuriyet Meydanı

**TÜM HALKIMIZ DAVETLİDİR.**



ANTALYA  
BÜYÜKŞEHİR  
BELEDİYESİ

**Muhittin BÖCEK**  
Antalya Büyükşehir Belediye Başkanı

## ALMODA MOBİLYA



*Kalite ve Uygun Fiyatın Merkezi*

**Yatak Showroom - Koltuk ve Köşe Takımları Yemek Odası ve Yatak Odası Takımları**



**17.Yıla  
Özel  
İndirimler**



**MOBİLYADA MODA ALMODA**



**almoda**<sup>®</sup>  
www.almodamobilya.com

Çevreyolu Üzeri Eski Devlet Hastanesi Batısı TEL: 0242 511 35 45 - 0532 324 40 44